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1. Okazja do spowiedzi św codziennie pół godziny przed Mszą św oraz w czwartek w czasie adoracji od 17.30.

Nowenna do MBNP w środę o godz 8.00 i 18.30.

Kancelaria parafialna w tym tygodniu czynna we wtorek i czwartek po Mszy św oraz w sobotę po rannej Mszy św do godz 9.30

Adoracja Najśw Sakramentu w czwartek od 17.30 w int powołań i o wytrwanie już powołanych, w sobotę od 7.30. Droga Krzyżowa w

piątek dla dzieci o godz 17.00, dla młodzieży i dorosłych po Mszy św o 18.30. Gorzkie Żale w niedzielę, w Słopanowie i Piotrowie 20

min przed Mszami św, w Obrzycku o godz 15.00 z kazaniem pasyjnym. Za udział w Gorzkich Żalach można uzyskać pod zwykłymi

warunkami odpust zupełny

We wtorek w Dzień Kobiet modlić się będziemy za wszystkie Panie wypraszając wszelkie potrzebne łaski, opiekę Matki Bożej i Boże

błogosławieństwo, natomiast na wieczorną Msze św w sobotę zapraszam do wspólnej modlitwy z okazji obchodzonych w tym dniu

moich imienin.

 

2. Wszystkich wiernych od 14 roku przez całe życie, we wszystkie piątki w ciągu roku obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów

mięsnych. W wielkim Poście obowiązuje nakaz powstrzymywania się od udziału w zabawach i dyskotekach.

 

3. Spotkanie kandydatów do bierzmowania grupa Ks. Proboszcza w środę o godz 18.30

 

4. W Wielkim Poście składamy daninę diecezjalną i parafialną, koperty można zabierać przy wyjściu z kościoła. Wszystkim

ofiarodawcom składam serdeczne Bóg zapłać. Za tydzień druga niedziela miesiąca składka w czasie Mszy św na cele inwestycyjne,

przed kościołem zbiórka do puszek na dzieło pomocy „Ad Gentes” w dniu modlitw, postu i solidarności z misjonarzami.

W kościele wystawione są skarbony do których zbieramy ofiary na pomoc dla mieszkańców Ukrainy. Pomóżmy tym którym zawalił się

cały dotychczasowy świat. Wszystkim, którzy dołożyli swój grosz a także okazali pomoc materialną składam serdeczne Bóg zapłać. Za

wszelkie dobro niech Pan błogosławi.

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO



5. Zapowiedzi przedślubne: Tomasz Pochłopień i Anna Pietrzak, zamieszkali w Koźminie, kto znałby przeszkody kanoniczne winien w

sumieniu o tym powiadomić

 

 

Ks. Grzegorz Baranowski

proboszcz
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